



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Wydział Gospodarki Komunalnej

GK.7031.1.3.2022.AJ.

Jastrzębie-Zdrój, 06.04.2022r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zadanie pn.: „**Utrzymanie gminnych placów zabaw na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój**”

Do treści zaproszenia do złożenia oferty wpłynęło zapytanie od Wykonawcy (treść zapytania z zachowaną oryginalną pisownią poniżej). Działając w myśl § 20 *Regulaminu udzielania zamówień, których wartość przekracza kwotę 30 000 zł netto, a nie przekracza kwoty 130 000 zł netto*, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia Nr Or-IV.0050.9.2020 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 8 stycznia 2021r., zgodnie z pkt 7.3. zaproszenia do złożenia oferty, Zamawiający za pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Pkt 5.3, 5.4 oraz 5.5 Zaproszenia do składania ofert – czy podpisanie całego dokumentu kwalifikowanym podpisem elektronicznym będzie wystarczające?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wszystkie dokumenty składające się na ofertę winny zostać podpisane przez Wykonawcę zgodnie z pkt. 5.3.-5.5. zaproszenia do złożenia oferty. Podpisanie w sposób prawidłowy całego dokumentu kwalifikowanym podpisem elektronicznym jest również poprawne.

Pytanie nr 2:

Pkt 1.2.1.2 lit. I oraz j opisu przedmiotu zamówienia – proszę o podanie ilości zaślepek oraz daszków podlegających wymianie. Ma to istotne znaczenie dla ceny oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający szacując na 2022r. wartość realizacji zadania pn.: „Utrzymanie gminnych placów zabaw na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój”, wycenił wymianę/uzupełnienie 50 szt. zaślepek oraz wymianę/uzupełnienie 50 szt. daszków na elementach konstrukcyjnych urządzeń zabawowych,

ogrodzeń. Powyższe ilości są szacunkowe, wycenione na przełomie lutego i marca br. i mogą ulec zmianie, zarówno zmniejszeniu, jak i zwiększeniu, gdyż Zamawiający będzie realizował zamówienie według rzeczywistych potrzeb.

Pytanie nr 3:

Pkt. 1.2.1.2 lit. K opisu przedmiotu zamówienia – proszę o doprecyzowanie ilości urządzeń. Z opisu nie można wywnioskować czy zamawiający zleci mycie 1 urządzenia czy wszystkich urządzeń na wszystkich obiektach.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający szacując na 2022r. wartość realizacji zadania pn.: „Utrzymanie gminnych placów zabaw na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój”, wycenił mycie 200 kpl. zabrudzonych urządzeń zabawowych oraz innych elementów wchodzących w skład placu zabaw. Powyższe ilości są szacunkowe, wycenione na przełomie lutego i marca br. i mogą ulec zmianie, zarówno zmniejszeniu, jak i zwiększeniu, gdyż Zamawiający będzie realizował zamówienie według rzeczywistych potrzeb.

Pytanie nr 4:

Pkt 1.2.1.2 lit. I opisu przedmiotu zamówienia – proszę o podanie limitu w ramach którego czynności te będą wykonywane w ramach utrzymania bieżącego

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający szacując na 2022r. wartość realizacji zadania pn.: „Utrzymanie gminnych placów zabaw na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój”, wycenił usuwanie 200 kpl. naklejek, reklam, graffiti i wulgarnych napisów. Powyższe ilości są szacunkowe, wycenione na przełomie lutego i marca br. i mogą ulec zmianie, zarówno zmniejszeniu, jak i zwiększeniu, gdyż Zamawiający będzie realizował zamówienie według rzeczywistych potrzeb.

Pytanie nr 5:

Pkt 1.2.1.2 lit. n opisu przedmiotu zamówienia – co należy rozumieć poprzez stwierdzenie „niezbędnej dokumentacji fotograficznej”?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Wykonawca winien wykonać dokumentację fotograficzną m.in. w sytuacji zauważenia na placu zabaw m.in. uszkodzeń lub innych nieprawidłowości zagrażających bezpieczeństwu nie wchodzących w zakres drobnych prac w ramach kontroli bieżącej, koniecznych do wykonania w ramach napraw częściowych i/lub całościowych, gdyż takie prace Zamawiający musi zaakceptować i zlecić w formularzu wykonawczo-rozliczeniowym na podstawie cen podanych w ofercie. Dokumentację fotograficzną Wykonawca winien wykonać również na każde polecenie Zamawiającego, wynikające z jego potrzeb. Zamawiający szacując na 2022r. wartość realizacji zadania pn.: „Utrzymanie gminnych placów zabaw na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój”, wycenił wykonanie 100 kpl. niezbędnej dokumentacji fotograficznej oraz przekazanie w wersji papierowej/elektronicznej Zamawiającemu.

Powyższe ilości są szacunkowe, wycenione na przełomie lutego i marca br. i mogą ulec zmianie, zarówno zmniejszeniu, jak i zwiększeniu, gdyż Zamawiający będzie realizował zamówienie według rzeczywistych potrzeb.

z up. PREZYDENTA MIAST

mgr inż. Honorata Uchta
**Naczelnik Wydziału
Gospodarki Komunalnej**

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

Wydz. GK

aa/1